Администрация
Украинского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2024 г.                                                                               № 92

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Украинского сельского поселения                                  Л.Н. Матвеева

	Приложение
 к Постановлению
Администрации Украинского
сельского поселения Исилькульского
муниципального района
Омской области

	от 18.11.2024  № 92

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Кудряевка, улица Калинина, дом 20
	1159f2f4-ecbb-44a1-beae-5f00424f8dc1
	55:06:100101:65

	2.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Кудряевка, улица Рабочая, дом 25
	c990c62c-f2a2-47f5-b905-99aa35387ef7
	55:06:100102:85

	3.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица 50 лет Октября, дом 3
	4337b355-8a1e-4e4b-8456-acb49760c509
	55:06:100202:102

	4.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица 50 лет Октября, дом 3, квартира 1
	154bca3c-1951-4153-a0a3-4ffbb4fa054c
	55:06:100202:117

	5.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица Буденного, дом 18, квартира 2
	62469934-fc75-4861-8c14-1893edc8107b
	55:06:000000:755

	6.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица Буденного, дом 24
	e77ea71e-d4d0-463f-ae84-5c0a39201fa2
	55:06:000000:496

	7.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица Буденного, дом 26
	edbb8cbc-8789-44d3-bbae-098ad646b794
	55:06:000000:498

	8.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица Буденного, дом 59
	e3fca21b-2cce-4cbd-8336-eaeb20824508
	55:06:000000:510

	9.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Мясники, улица Школьная, дом 11
	fc00e702-7a82-4f99-a61a-6543feebc5a3
	55:06:100201:74

	10.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Новодонка, улица Жукова, дом 6
	0d653bb7-1e4c-496d-8956-4d52e50ef211
	55:06:100402:92

	11.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Новодонка, улица Новостройка, дом 2, квартира 2
	9a946e72-66d7-46a6-9311-a633560ca224
	55:06:100402:253

	12.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Новодонка, улица Октябрьская, дом 14
	aba5d350-c151-40da-b37e-26e7d0c88546
	55:06:100401:68

	13.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Новодонка, улица Октябрьская, дом 23, квартира 1
	ad558da9-9d60-4088-8706-5a4215c2d421
	55:06:100401:100

	14.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Ночка, улица Лесная, дом 11, квартира 1
	e3f15c50-7d0d-46aa-b4b4-fa6878b57c73
	55:06:100303:98

	15.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Ночка, улица Лесная, дом 15
	174b1561-3ed9-4fbc-8d40-f6ea802915cd
	55:06:100303:73

	16.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Ночка, улица Лесная, дом 27
	92c38813-ddb0-40e2-bb64-e08712c23efd
	55:06:100303:71

	17.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, деревня Ночка, улица Лесная, дом 33
	7b2251da-ee87-4e53-9786-b4d1b922bbd4
	55:06:100303:78

	18.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, переулок Крупской, дом 4
	83425095-e609-4b03-b383-3dd27fb238c9
	55:06:100601:299

	19.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Комсомольская, дом 13
	645e75d2-cece-48f9-8b8a-2636c248c4eb
	55:06:100602:567

	20.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Комсомольская, дом 24
	e08ce6cd-16f1-4722-8d5e-ed952ba78e83
	55:06:100602:701

	21.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Комсомольская, дом 25
	478d220d-ec7c-4f1e-b133-e254a74559cd
	55:06:100602:612

	22.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Комсомольская, дом 63
	86f6e723-4903-4a36-b0ef-3db115edcb9b
	55:06:100602:573

	23.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Куцевалова, дом 49
	4cedad9e-7ded-458b-a09a-ffbb3499ab90
	55:06:100601:351

	24.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Ленина, дом 29
	a3c11ce0-34b6-4379-9b69-5b31355f0eaf
	55:06:100602:635

	25.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Садовая, дом 25
	2d9ff2da-de2a-4132-9e30-6226b2252be7
	55:06:100602:533

	26.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Северная, дом 2
	396d61ae-2862-42a5-9889-0c1d08caebb4
	55:06:100601:269

	27.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Северная, дом 32
	126de637-745c-41ac-9213-6aa0bd8ad5eb
	55:06:100601:272

	28.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Северная, дом 4
	26be1b86-ca79-4c95-9580-a420e80e8701
	55:06:100601:219

	29.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Советская, дом 30
	c659a66f-393d-4de2-9da9-ddc6790024cf
	55:06:100602:723

	30.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Целинная, дом 13
	0112ff11-39be-4f01-b7b5-f320c05fa173
	55:06:100601:239

	31.
	Омская область, муниципальный район Исилькульский, сельское поселение Украинское, село Украинка, улица Целинная, дом 13, квартира 2
	e8f23837-8c3f-44bf-a903-4c518f8f7522
	55:06:100601:286